

Goatboil ApS

Astrupvej 13, 8550 Ryomgård
CVR-nr. 39 65 67 87

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. juni 2025

Jens Karlsson

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goatboil ApS
Astrupvej 13
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 39 65 67 87
Stiftet: 15. juni 2018
Kommune: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Mørch Revsbech
Sebastian Magne Abildsten
Svend Engsig Karlsson
Simon Lindemann Olsen
Mattias Dilip Melchiorson

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive musikvirksomhed i form af indspilning, koncerter og dermed beslægtet virksomhed i relation til gruppen "BAEST".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 820.492 kr. mod 156.864 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.452 kr. mod 16.080 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		820.492	156.864
Personaleomkostninger	1	-469.300	-126.000
Driftsresultat		351.192	30.864
Andre finansielle omkostninger		-676	0
Resultat før skat		350.516	30.864
Skat af årets resultat	2	-86.064	-14.784
Årets resultat		264.452	16.080
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Overført resultat		114.452	16.080
I alt		264.452	16.080

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		169.365	0
Varebeholdninger		169.365	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.236	51.626
Periodeafgrænsningsposter		40.425	0
Tilgodehavender		56.661	51.626
Likvide beholdninger		313.228	213.827
Omsætningsaktiver		539.254	265.453
<hr/>			
Aktiver		539.254	265.453

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		212.772	98.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		402.772	138.320
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.014	72.446
Selskabsskat		82.064	8.784
Anden gæld		49.404	45.903
Kortfristede gældsforpligtelser		136.482	127.133
Gældsforpligtelser		136.482	127.133
<hr/>			
Passiver		539.254	265.453

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	98.320	0	138.320
Forslag til resultatdisponering		114.452	150.000	264.452
Egenkapital 31. december 2024	40.000	212.772	150.000	402.772

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	5
Løn og gager	469.300	126.000
	469.300	126.000
<hr/>		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	86.064	14.784
	86.064	14.784
<hr/>		
